7 ~/  Rasoerba e Tondeuses o Lawn Mowers
ﬁ [ / :/ /J Rasenmiher e Cortacesped e Gazonmaaimachines

‘RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 943 CV
mod. 943 CV/K




mod. 943CV - mod. 943CV/K "TAV.1

37 38 39 40 39 94

, 01/1995
— 38 —



e

e 4] —

mod. 943 CV - 943 CV/K TAV.1
N.ord, - N. pieces RICAMB! RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
rmaniglia sgancio poignee manillar
76 10829903 | o qfe Handgriff hendel 1
ammortizzatore amortisseur amortiguador
77 20830203 shock-absorber Stobdamper schokdemper 1
molla ressort muelle
78 10830100 spring Feder veer 1
79 10 1356 00 fascetta colier abrazadera 5
clamp Schlauchklemme kabelhoudel
dado a galletto ecrou a papillon tuerca palomilla
80 10402403 wing nut Flugelmutter moer 2 M8
rondella rondelle arandela
81 104024 02 washer Scheibe borgring 2 ©8.5
vite vis tornillo TTSQ
82 10402401 screw Schraube schroef 2 M8x50
chiavetia clavette chaveta Wodruff
83 10100900 key Keil spie 1 4x%6.5
dado ecrou tuerca
84 20106300 nut Mutter moer 3 M8
rondella rondelle arandela :
85 10114200 washer Scheibe borgring 4 o8
vite vis tornillo B&S 35
86 104088 00 screw Schraube schroef 3 TE M8x50
a7 108042 00 | vite vis tornillo M8x80 1 B&S XM40
10 4045 00 | screw Schraube schroef M8x55 2 QUANTUM
gancio crochet gaucho
o1 108034 00 hook Haken haak 1
cursore curseur cursor
92 10831403 | Gi5e, Schieber houdel 1
vite autofilettante vis tornillo
93 20734900 screw Schraube schroef 10 ©4.3x16
dado ecrou tuerca .
g4 20501310 nut Mutter moer 2 M10 alto
rondella dentellata rondelle arandela
95 20106200 washer Scheibe borgring 3 @ 8k
rondella rondelle arandela
96 10731800 washer Scheibe borgring 1 & 8/15/0.3
convogliatore deflecteur deflector
98 10804900 | (oqocior Prailblech deflector 1
rondella rondelle arandela
99 10805000 |\ ocher Scheibe borgring 2 @5
maniglia freno manette mando
103 10121463 lever Grift hendel 1
gancio crochet soporte de cabo
104 10121470 cable hook Zugentlastung haak 1
dado ecrou tuerca
105 10501200 nit Mutter moer 5 Mé
tappo bouchon tapon
106 20833303 plug Kappe dop 2
107 104289 00 rondella rondelle arandela o @10
washer Scheibe borgring
distanziale entretoise distanciador
108 10834800 spacer Abstandstuck afstandsring 3 @ 9/22/6H
01/1995



mod. 943 CV - 943 CV/K TAV.{
M.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN

s toreieoy puschetonoia | puemen e, :

a0 10802607 | MO foue rueda 2 @ 190
0 20101700 | 0 T ere 2 | Uyesen
47 105012 50 rondella rondelle arandela 10 O 4/12/1

washer Scheibe borgring

10802103 | prteceer w

0 10830003 | 5pP0 s e 1

51 toamecy | GOl comerue | fapon 2

52 10281007 | [uota anteriore o rueda 2 @170
53 10802200 | petlednierore | sesuant | ol anerr 1

54 10 8045 00 ggseiutofii@ttame gghrﬁub@ tsﬁz:r;r‘\;ggfautormscame 3 O 4.5x22 FIX
55 10252403 | puppotoassale | suppor fopate z

36 10280900 Xg?ei?/ma gg’hr&uba ts%‘;?riggf ! %) :%ﬁgf;(m
57 toswsop [ndelacasica | podels e 1

58 20292400 gg‘f@w gihs’aube ts.%rgriggf 1 TE M5x20
s tosaizoo | [ndelaifdene | prdele e *1

60 10800100 | T3 %ngﬁ cuchilla 1 cm.43
ot toswsoo ppotolra  weotlame | spotoaitile | g | aLumiio
3 Tozs1400 | CopDila goupie chave z

64 10802300 | 2512 fige oae 1

65 10802800 T fessort muelle 1

7 10800000 | 3506 T 1

68 10540503 ;naann(;gga m\igggﬁff hmeanrgi?r 1

70 204049 00 | 9300 poroy. uerca 1 M8
72 t0ses00 | [gse o0 | leder paance 1

73 10826800 | PO @g’gf‘% pivote 1

01/1995

ST,




i
&

e

Py

mod. 943 CV - 943 CV/K TAV.1
N.ord. - N, pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATIZTEILE ONDERDELEN
1 10135980 ©avo acceleratore cable accelerateur cable de acelerador 4 | B&S XM40-35
accelerator cable Gaszung kabel mm. 1320
4 1012123 Parczcorand panche | pecadeneniy |
5 10135900 ggg?efreno %E;t;ﬁumg ﬁzgiﬁ 1 mm.%ggm‘r&
6 10830000 ;2§9w \gghraub@ ts?:gg(éf 4 TE M5x25
7 20282100 | 9200 goroy. verca 11 | M5 NYLON
o 20204700 | (ol frender s | osxis
10 1os0e1o0 | [ETOsuIo | gudonauperen | e e |
12 201357 30 \s[ié?ew gghraub@ ;%rgrig% 3 Té} g%ﬁ%‘f
13 201357 20 ngga/ummeﬁame gihraube tﬁc;w{iggfauwrrmcanm 6 ng&%ﬁ
14 108286 00 | SUPEONS fopoce
5 tosorace | Somgietaomil | smoconplte | scocempee
7 208ot600 | 190 sz gacte 800, x| Lo sneo w
8 1082300 | (ol s w
19 10828503 | fUPpotopAn | suppor sopore 2
20 10501703 | PEGE compta | defieccure et w
21 10501900 | SUPporto ierore | supper popone 2
22 t0soatop | BSEeposierore | memeuarie | gt vasero 1
20 10804003 | Dusson doue, pasager 2
24 tosiso0 | [EneOmeloe | o pierey e ep |
28 10830300 gzraew gghraube ;%rf?riggf 5 TE M5x16
31 10112701 \é’g?ew gghraube gﬁﬁﬁ@f 4 !\g?ﬁﬁ
s2 10115900 | [o0dela e prender s | o6
33 20281800 | 4ad gerou werca 1 | M6NYLON
%6 10404 o7 | COPTICLe fouyre oue oo :
37 20101600 ;ﬁemma \gghraalbe ;Ocrfr:éggf 4
s tozrstop [ordelacisica | ondele | pandes ‘
01/1995



